Venerabilis Servus Dei Fridericus Ozanam Mediolani ortus est, in Italia, 
die 23 mensis Aprilis anno 1813, sed totam fere vitam egit in Gallia. Inter
fuit institutioni Societatis Sancti Vincentii de Paul, cuius vicarius praesidis 
fuit, pro assiduitate pauperibus praebenda. Doctor magni habitus fuit apud 
Studiorum Sorbonensem Universitatem Lutetiae Parisiorum et per cultu
ram fidei veritates defendit ac propagavit. Matrimonio coniunctus, exem
plaris fuit maritus et pater familiamque suam parvam fecit domesticam ec
clesiam. Semper cum Deo ambulavit emintentibusque christianis virtutibus 
effulsit. 

Longum post morbum mortem obiit die 8 mensis Septembris anno 1853 
Massiliae. 

Fama sanctitatis, qua claruit in vita, post mortem duravit; quapropter 
Archiepiscopus Parisiensis anno 1925 Causae beatificationis et canonizatio
nis initium fecit. Coram Summo Pontifice Ioanne Paulo II, pridie nonas 
Iulias anno 1993, decretum promulgatum est super virtutibus heroum more 
servatis. 

Deinceps Congregatio de Causis Sanctorum, Causae Postulationis rogatu, 
coniectam miram sanationem inspexit, intercessioni tributam eiusdem Vene
rabilis Servi Dei, de qua apud Curiam Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii 
instructa est inquisitio dioecesana anno 1994, cuius auctoritas est ab eodem 
Dicasterio probata per decretum die 11 mensis Novembris promulgatum eo
dem anno. Mirus eventus pertinet ad infantem Ferdinandum Aloisium Be
nedictum Ottoni, duodeviginti menses natum, Novi Friburgi habitantem 
apud Flumen Ianuarii in Brasilia, qui, nocte diei 31 mensis Ianuarii anni 
1926 agitationem ostendit, insomniam et tussim irritabilem. Subsequenti 
mane a medico est visitatus, qui magnas repperit maculas guttur afficien
tes, ob quas difficilis efficiebatur respiratio et tussis stridula. Medicus, diph-
therithem suspicans, iniectiones praescripsit. Postridie alius medicus dia-
gnosim confirmavit et tertiam praescripsit iniectionem. Interim infantis 
condiciones in deterius versae sunt, quapropter prognosis infausta facta est 
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quoad vitam. Avus, télégraphiée certior factus, qui Niteroiam incolebat, ve
spere diei 2 mensis Februarii, statim magna cum fiducia intercessionem im
ploravit Servi Dei Friderici Ozanam. Eodem tempore aegrotus convalescere 
coepit, obdormivit et postridie sanatus erat. 

Instrumentis inspectis inquisitionis dioecesanae, Consilium Medicorum 
Congregationis de Causis Sanctorum in sessione die 22 mensis Iunii habita 
annuo 1995 edixit Ferdinandum Ottoni ex improviso, perfecte, stabiliter et 
modo pro scientia inexplicabili ad sanitatem revertisse ex gravi diphtheri-
this genere cum status generalis discrimine. Die 24 mensis Novembris eo
dem anno Congressus Peculiaris est actus Consultorum Theologorum et die 
21 mensis Maii anno 1996 habita est Patrum Cardinalium atque Episcopo
rum Sessio Ordinaria, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Eduardo 
Francisco Pironio. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium 
et Episcoporum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, 
responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, die 10 mensis Iunii hoc 
eodem anno, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum exci
piens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Prae
fecto necnon Causae Cardinali Ponente, meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandos, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo 

Dei Friderico Ozanam, viro laico, videlicet de subitanea, perfecta et mansura 

sanatione infantis Ferdinandi Aloisii Benedicti Ottoni a « grave forma di difte

rite con compromissione dello stato generale ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 25 mensis Iunii A.D. 1996. 

& Albertus Bovone 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. m s . 

£B Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

65 - A. A. S 
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RHEGINEN. - BOVEN. 

Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servi Dei Caietani Catanoso, sacer
dotis dioecesani et parochi, Fundatoris Congregationis v. d. « Suore Veroniche 
del Volto Santo » (1879-1963) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Dei Servus Caietanus Catanoso ortum duxit Chorii Sancti 
Laurentii, in archidioecesi Rheginensi, in Italia, postridie idus Februarias 
anno 1879. Sacerdotio initiatus anno 1902, disciplinae praefectus in Semina
rio factus est, deinde parochus parvi vici Pentidactyli et postea ecclesiae 
Sanctae Mariae a Purificatione Rhegii Iulii, ubi zelo praestitit adeo, ut fi
ducia praepositorum ei alia munera commiserit, inter quae canonici paeni
tentiarii et moderatoris spiritualis Seminarii. Maximam pietatem in Vultum 
Iesu patientis fovit et per totam vitam sese impendit multimodis in cultum 
hunc diffundendum et inter sacerdotes atque laicos in expiationis peccato
rum apostolatum provehendum. Anno 1934 Congregationem Sororum Vero-
nicarum a Vultu Sancto nuncupatam instituit in servitium paroeciarum 
praesertim pauperum et derelictarum. Verus Dei vir constanter vitam inte
riorem coluit et sine intermissione in perfectionis via ambulavit, se dedens 
magna cum caritate pastorali, humilitate et comitate saluti animarum et 
confessionum ministerio ita ut appellaretur confessor Ecclesiae Rheginensis. 
Auxilio venit seminarii alumnis egenis, sacerdotibus, pauperibus, in carcere 
clausis et nemini cordis sui ostia praeclusit. Meritis ornatus et magna fama 
sanctitatis insignis, aeternitatem die 4 mensis Aprilis anno 1963 ingressus est. 

Incepta anno 1981 Causa beatificationis et canonizationis apud Curiam 
Archiepiscopalem Rheginensem, die 3 mensis Martii anni 1991 Summus 
Pontifex Ioannes Paulus II declaravit sacerdotem Caietanum Catanoso vir
tutes théologales, cardinales iisque adnexas in gradu heroico exercuisse. 

Prae oculis beatificationem habens, Postulatio Causae recenter Congre
gationis de Causis Sanctorum iudicio submisit praesumptam miram sanatio
nem eiusdem Dei Servi deprecationi tributam. Casus pertinet ad Mariam 
Paulinam Ligato, Sodalem Instituti Sororum Veronicarum a Vultu Sancto, 
quae usque ab aetate alterius et viginti annorum incepit laborare ex 
asthmate arteriarum, tussis impetu frequenti significato, excreatibus, con
tractionis thoracis sensu, dyspnoea gravi, respiratione sibilanti et febri. Plu-
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ries necesse fuit ut in valetudinarium reciperetur, sed curae variae effectae 
tantum beneficia manca et temporanea attulerunt. Volventibus annis status 
aegrotae peior factus est nec defuit qui timeret ne Soror morte improvisa 
propter gravem respirandi insufficientiam corriperetur. Die 3 mensis Aprilis 
anno 1963, post noctem maxime incommodis asthmaticis vexatam, voluit 
se conferre in domum principalem suae Congregationis ut Patrem Catanoso 
iam morientem reviseret. Ilico pii Fundatoris post mortem, quae evenit ho
ra prima noctis sequentis diei, Soror Maria Paulina genibus procubuit iuxta 
corpus et magna cum fide iterum atque iterum hanc precem adhibuit: « Pa
ter, qui nunc in gloria Dei es, precare Dominum pro mea sanatione, ut pro 
bono animarum laborare possim ». Sorores quoque, quae aderant, invocatio
nibus se consociaverunt. Post aliquot horas sensit se omnino esse sanatam 
et exinde nullo iam incommodo asthmatico laboravit et in suas actiones po
tuit ex solito incumbere. 

Haec sanatio, statim Dei Servi intercessioni tributa, annis 1993-1994 est 
canonice inquisita apud Curiam Rheginensem-Bovensem, in qua Soror sa
nata est testificata. Decretum super validitate processus die 10 mensis Fe
bruarii anno 1995 promulgatum est a Congregatione de Causis Sanctorum. 
Die 5 mensis Octobris eiusdem anni habita est sessio Consilii Medicorum 
eiusdem Dicasterii, quod unanimiter declaravit sanationem Mariae Paulinae 
Ligato ab asthmate arteriarum cryptogenetico cum gravibus crisibus dys-
pnoicis per 21 annos producto fuisse repentinam, completam, duraturam et 
pro scientia inexplicabilem. 

Die mensis Novembris 24, eodem anno, Consultorum Theologorum Con
gressus Peculiaris est actus et die 20 mensis Februarii anno 1996 Patrum 
Cardinalium et Episcoporum Sessio Ordinaria, Causae Ponente Exc.mo 
D.no Ottorino Petro Alberti, Archiepiscopo Calaritano. Et in utroque Coe
tu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num 
de miraculo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum.